
UCHWAŁA NR XVIII/142/16
RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 12 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2016 o kwotę 12.972 zł, w tym:

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 12.972 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2016 o kwotę 274.152  zł, w tym:

a) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.152 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

b) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 180.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 
287.124 zł i ustala się w kwocie 949.624 zł. Zwiększony deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 287.124 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2016 przedstawia się następująco:

1. 1. Dochody budżetowe  31.119.054,37 zł, w tym:

1) dochody bieżące  28.696.285,37 zł,

2) dochody majątkowe  2.422.769,00 zł

2. 2. Wydatki budżetowe:  32.068.678,37 zł w tym:

1) wydatki bieżące  26.736.893,37 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 17.692.755,06 zł, z czego: i. wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.343.183,63zł; ii. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych – 7.349.571,43 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.555.621 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.137.997,31 zł;

d) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do 
spłaty w roku 2016 – w kwocie łącznej 160.520,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3279



e) wydatki na obsługę długu publicznego 190.000,00 zł;.

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.331.785 zł

3. Deficyt budżetu  949.624 zł

4. Przychody budżetu  3.287.124 zł

5. Rozchody budżetu  2.337.500 zł

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3279



Zał. Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/142/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 12 maja 2016 roku

,

64 551 77 523

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 547 0

w tym:

dochody bieżące 37 547 0

w tym

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

37 547

2 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 088 0

w tym:

dochody bieżące 13 088 0

w tym

Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 13 088

3 758 Różne rozliczenia 0 77 523

w tym:

dochody bieżące 0 77 523

w tym

subwencja ogólna z budżetu państwa

z czego

częśc oświatowa subwencji ogólnej 77 523

4 851 Ochrona zdrowia 4 016

w tym:

dochody bieżące 4 016

w tym

wpływy z różnych dochodów 4 016

5 926 Kultura fizyczna 9 900 0

w tym:

dochody bieżące 9 900 0

w tym

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 900

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie dochodów

Lp Dz Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3279



Zał Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/142/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 12 maja 2016 roku

310 733 36 581

1 600 Transport i łącznośc 30 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 30 000 0

w tym

wydatki bieżące 30 000 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 30 000

2 630 Turystyka 15 000 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000 0

w tym

wydatki bieżące 15 000 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 15 000

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 190 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000 0

w tym

wydatki bieżące 10 000 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 10 000

wydatki majątkowe 180 000

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000

4 750 Administracja publiczna 20 000 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000 0

w tym

wydatki bieżące 20 000 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 20 000

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie wydatków

ZmniejszenieLp Rozdział ZwiększenieDz Nazwa - treść

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3279



5 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
37 547 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 547 0

w tym

wydatki bieżące 37 547 0

w tym

dotacje na zadania bieżące 37 547

6 801 Oświata i wychowanie 0 36 581

80101 Szkoły podstawowe 0 36 581

w tym

wydatki bieżące 0 36 581

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 36 581

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 581

7 851 Ochrona zdrowia 6 186 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 186 0

w tym

wydatki bieżące 6 186 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 186

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 6 186

8 926 Kulturta fizyczna 12 000 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000 0

w tym

wydatki bieżące 12 000 0

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 12 000

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3279



Plan Plan

bazowy po zmianach

I. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 1 483 000 180 000 0 1 663 000

A. Gospodarka gruntami i nieruchomościami
70005 1 483 000 180 000 0 1 663 000

1.
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Dzianiszu w ramach 

programu rewitalizacji wsi Dzianisz
1 483 000 180 000 1 663 000

OGÓŁEM 1 483 000 180 000 0 1 663 000

Zał. Nr 2a

do Uchwały Nr XVIII/142/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 12 maja 2016 roku

Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3279



Zał. Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/142/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 12 maja 2016 roku

I DOCHODY OGÓŁEM 31 132 026,37 12 972,00 31 119 054,37

II WYDATKI OGÓŁEM 31 794 526,37 274 152,00 32 068 678,37

III WYNIK-Nadwyżka/ deficyt -662 500,00 -287 124,00 -949 624,00

IV PRZYCHODY BUDŻETU 3 000 000,00 287 124,00 0,00 3 287 124,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
0,00 287 124,00 287 124,00

V ROZCHODY  BUDŻETU: 2 337 500,00 0,00 0,00 2 337 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 800 000,00 800 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

1 537 500,00 1 537 500,00

TreśćLp PLAN BAZOWY ZWIĘKSZENIEZMNIEJSZENIE
PLAN PO 

ZMIANACH

 PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU W ROKU 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3279


		2016-06-01T13:48:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




